
                             
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 1- 43/2022 

 

Про     управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктом 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши  листи  КНП «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради від 23.09.2022 р. №245, управління 
соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради від 20.09.2022 р. № 01-15/146/22,  

управління освіти молоді та спорту Дунаєвецької міської ради від 22.09.2022 р. № 423, 

управління культури, туризму та інформації  Дунаєвецької міської ради від 26.09.2022 р. 

№01-17/107,   враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 11.10.2022 р.,  

міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради, індивідуально визначене (нерухоме) майно, а саме: 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею – 18,0 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. О.Бідного, 1, с. Мала Кужелівка; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 44 кв.м., що розташоване за 

адресою: вул. Миру, 76, с. Пільний Мукарів; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 36 кв.м., що розташоване за 

адресою: вул. Ювілейна, 1/2, с. Мушкутинці. 

2. Вилучити з оперативного управління управління культури, туризму та інформації  

Дунаєвецької міської ради, індивідуально визначене (нерухоме) майно, а саме: 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 74 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. Центральна, 33, с. Заставля;  

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 38,5 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. М.Ковальчука, 34, с. Чаньків;  

 - частину нежитлового приміщення, загальною площею 49,8 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. Шевченка, 16, с. Голозубинці.  

3. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним некомерційним 

підприємством «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

 

 



- частину нежитлового приміщення, загальною площею 74 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. Центральна, 33, с. Заставля;  

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 38,5 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. М.Ковальчука, 34, с. Чаньків;  

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 49,8 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. Шевченка, 16, с. Голозубинці;  

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 36 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. Центральна, 25, с. Зеленче; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 18 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. О.Бідного, 1, с. Мала Кужелівка; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 45,5 кв.м., що розміщене за 

адресою: вул. Центральна, 1, с. Дем’янківці;  

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 44 кв.м., що розташоване за 

адресою: вул. Миру, 76, с. Пільний Мукарів;  

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 32,3 кв.м., що розташоване за 

адресою: вул. Шкільна, 16, с. Сокілець; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 96 кв.м., що розташоване за 

адресою: вул. Центральна, 11, с. Велика Кужелева; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 134,7 кв.м., що розташоване за 

адресою: вул. Сонячна, 4, с. Синяківці; 

- частину нежитлового приміщення, загальною площею 36 кв.м., що розташоване за 

адресою: вул. Ювілейна, 1/2, с. Мушкутинці.  

4. Закріпити на праві оперативного управління за управлінням соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- частину нежитлового приміщення адміністративної будівлі (кабінет №28) загальною 

площею 10,7 кв.м, за адресою вул. Героїв Маріуполя, 1 (вул. 1 Травня) м.Дунаївці. 

5. Доручити КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради (Л. Музика), управлінню соціального захисту та праці 

Дунаєвецької міської ради (М. Островський), управлінню освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова), управлінню культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради (Н. Манчук) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату 

виконавчого комітету міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі 

майна згідно вимог чинного законодавства. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

  

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ               



       
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 2- 43/2022 

 

Про затвердження умов оренди об'єкта 

оренди, включеного до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунального 

майна Дунаєвецької міської ради 

  

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», рішенням сорокової сесії міської ради VІІІ скликання 

від 25.08.2022 р. №12-40/2022 «Про дострокове розірвання договору оренди», враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити умови передачі в оренду об'єкта комунального майна, включеного до 

Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради,  що 

можуть бути передані в оренду на аукціоні згідно з додатком 1 до рішення, а саме: 

1.1. Частини адміністративного будинку (кабінети №3, №4, №5) загальною площею 74,2 

м2, за адресою м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50. 

2. Опублікувати в електронній торговій системі оголошення про передачу в оренду 

майна комунальної власності Дунаєвецької міської ради, шляхом проведення аукціонів, 

стосовно об’єктів нерухомого майна  зазначених в додатку 1 цього рішення. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій,  комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської                              

ради  (І. Кадюк), постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

                                                                                                  

                                                                           

     

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 



      
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 3- 43/2022 
 

Про    затвердження   протоколів     про  

результати      проведених  електронних 

аукціонів з оренди комунального майна 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», постановою Кабінету 
Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 

2020 року №483, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                               

від 11.10.2022 р., міська рада    ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити протоколи про результати електронних аукціонів, а  саме: 

1.1. №LLE001-UA-20220927-11741 сформований оператором електронного     

майданчика – ТОВ «Зе Тендер» від 05.10.2022 року, о 20:00:02, з оренди нежитлового 

приміщення, загальною площею 59,6 м2, за адресою: вул. Київська, 4/4, м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, та визначити переможцем – 

Акціонерне товариство «Укрпошта» в особі Хмельницької дирекції, код ЄДРПОУ: 21344146,  

яке надало цінову пропозицію в сумі 3819,57 грн/міс. (три тисячі вісімсот дев’ятнадцять 

гривень 57 копійок); 

1.2. №LLE001-UA-20220927-33687 сформований оператором електронного       

майданчика – ТОВ «Біржа Подільська» від 05.10.2022 року, о 20:00:02, з оренди нежитлового 

приміщення, загальною площею 42,6 м2, за адресою: вул. Київська, 4/3, м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, та визначити переможцем – ФОП 

Діянчук Сергій Іванович, код ІПН: 3095501137,  який надав цінову пропозицію                                 

в сумі 3300,00 грн/міс. (три тисячі триста гривень 00 копійок). 

2. Доручити міському голові укласти договори оренди нерухомого майна з 

переможцями, визначеними у п.1 даного рішення.  

3. Опублікувати в електронній торговій системі затверджені протоколи №LLE001-UA-

20220927-11741, №LLE001-UA-20220927-33687 про результати електронних аукціонів та 

укладені договори оренди нерухомого майна відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (І. Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська), та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

Міський голова                        Веліна ЗАЯЦЬ 



  
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 4- 43/2022 

 

Про      укладення  договору   

оренди комунального  майна 

без  проведення  аукціону  

    

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна» (№157- ІХ), пунктами 113, 114, 121 Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                 

від 03.06.2020 р. № 483, розглянувши заяву на  оренду об'єкта включеного до Переліку 

другого типу ID: 632da608925576b321300b1c,  враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти договір оренди щодо об'єкта комунального майна Дунаєвецької міської ради, 

включеного до Переліку другого типу об'єктів оренди комунального майна міської ради, що 

можуть бути передані в оренду без проведення аукціону з Головним  управлінням 

Держгеокадастру у Хмельницькій області код ЄДРПОУ 39767479, на частину нежитлової 

будівлі  - робочі кабінети (№2-13, №2-16),  загальною площею 33,9 кв.м,  для розміщення 

віддаленого робочого місця Відділу №2 Управління надання адміністративних послуг 

Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області, строком на чотири роки, 

розмір орендної плати встановлено відповідно до п.2  «Методики розрахунку орендної плати 

за комунальне майно Дунаєвецької міської ради», затвердженої рішенням тридцять сьомої 

сесії VIII скликання Дунаєвецької міської ради від 30.06.2022 року №4-37/2022; 

2. Доручити міському голові укласти договір оренди нерухомого майна, стосовно 

об’єкта, що зазначений у пункті 1 цього рішення у відповідності до чинного законодавства. 

3. Опублікувати в електронній торговій системі укладений договір оренди та акт 

приймання передачі визначеного нерухомого майна відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І.Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



        
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 5- 43/2022 

 

Про внесення змін до рішення 

тридцять шостої (позачергової) 

сесії міської ради від 09.06.2022 

року № 2-36/2022 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 4, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», розглянувши  листи Головного управління ДСНС України у Хмельницькій 

області від 13.09.2022 №673001-469/673005, 14.09.2022 №673201-1076/673208, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої (позачергової) сесії міської ради від 

09.06.2022 року № 2-36/2022 «Про надання згоди на отримання безоплатно у комунальну 

власність Дунаєвецької  територіальної громади в особі Дунаєвецької міської ради майна, що 

є об’єктом права державної власності», а саме, пункт 1 викласти в новій редакції: 

«1. Надати згоду на отримання безоплатно у комунальну власність Дунаєвецької 

територіальної громади в особі Дунаєвецької міської ради майна, що перебуває на балансі 

Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Хмельницькій 

області та є об’єктом права державної власності, а саме: пожежні автоцистерни у кількості 

дві одиниці: 

- АЦ-40(130)63Б, шасі № N3241294, інвентарний номер 101490001; 

- АЦ-40(130)63Б, шасі № М3120463, інвентарний номер 1014800004». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради                

(Ю. Вітровчак) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії              

Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 



     
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 6- 43/2022 

 

Про збільшення статутного 

капіталу та затвердження Статуту 

комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради у новій редакції 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, розглянувши клопотання комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради на суму 450 000, 00 (чотириста п’ятдесят тисяч) грн. 00 копійок.  

2. Затвердити статутний капітал комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради у розмірі 8 116 614, 98 (вісім мільйонів сто шістнадцять тисяч 

шістсот чотирнадцять) грн. 98 копійок.  

3. Затвердити Статут комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради (далі - Статут) у новій редакції, що додається. 

4. Керівнику підприємства провести в установленому законодавством порядку 

державну реєстрацію Статуту. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послу (голова комісії Н.Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 
 



      
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 7- 43/2022 

 

Про надання згоди на виведення 

з базової мережі закладів 

культури Дунаєвецької міської 

ради  

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 22, 24  Закону України «Про культуру»,  постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.10.2012 р. №984 «Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів 

культури», нормативами забезпечення населення клубними закладами, схваленими 

Постановою Кабінету Міністрів України №1775 від 12.11.1998 р.,  з метою оптимізації 

функціонування базової мережі закладів культури Дунаєвецької територіальної громади, 

розглянувши клопотання управління культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської 

ради від 14.09.2022 р. № 01-17/104, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій  від 11.10.2022 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на виведення з базової мережі закладів культури Дунаєвецької міської 

ради: 

- Дем’янковецького сільського клубу (с.Дем’янківці, вул.Центральна, 12 а); 

- Січинецького   сільського клубу (с.Січинці, вул. Шевченка, 15). 

2. Уповноважити управління культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської 

ради (Манчук Н.В.) здійснити необхідні заходи для  виведення закладів культури з базової 

мережі відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та  постійну комісію міської ради  з  

питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



     
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 8- 43/2022 

 

Про  внесення змін до  рішення  двадцять  

шостої сесії міської ради від 17.12.2021 р. 

№ 11-26/2021     «Про  деякі        питання  

соціального захисту населення» 

 

Керуючись  статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою забезпечення належного захисту та підтримки  незахищених верств населення 

Дунаєвецької міської ради, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення  двадцять шостої сесії міської ради від 17.12.2021 р. 

№ 11-26/2021  «Про деякі  питання соціального захисту населення»,  а саме,  доповнити 

зазначене рішення п. 6, 7, наступного змісту: 

«п.6. Затвердити Порядок надання одноразової матеріальної допомоги членам сімей 

осіб, загиблих, полонених та зниклих безвісті за особливих обставин під час військової 

агресії російської федерації проти України (додається). 

п. 7. Затвердити Порядок надання одноразової матеріальної допомоги членам сімей 

загиблих учасників АТО (додається).» 

2. Пункт 6 рішення  двадцять шостої сесії міської ради від 17.12.2021 р.                             

№ 11-26/2021  «Про деякі  питання соціального захисту населення»,  вважати пунктом 8. 

3. Контроль  за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Чекман  та  постійну комісію міської ради  з  питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                       Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 



 

      
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 9- 43/2022 

                            

Про   припинення  права  постійного 

користування земельними ділянками  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 141, 142 Земельного кодексу України, розглянувши 
клопотання  В.о. директора підприємства об'єднання громадян  «Кам'янець-Подільського 

УВП УТОС» про припинення права постійного користування земельними ділянками, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити підприємству об'єднання громадян  «Кам'янець-Подільського УВП 

УТОС»  право постійного користування земельними ділянками: 

-  площею 0,1033 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0006) в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка, 113; 

-  площею 0,0075 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0004) в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка, 113/4; 

-  площею 0,2620 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0007) в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка, 113/5; 

-  площею 0,1472 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0005) в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка, 113/6; 

-  площею 0,1150 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0003) в м.Дунаївці по 

вул.Шевченка, 113/7. 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                            Веліна ЗАЯЦЬ 



      
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 10- 43/2022 

 

Про передачу   в  оренду  земельних  

ділянок     в зв'язку з набуттям права  

власності на нерухоме майно  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статтями 12, 123 Земельного кодексу України,  розглянувши 
заяви громадян про передачу в оренду земельних ділянок в зв'язку з набуттям права власності 

на нерухоме майно, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської 

ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду Вітвіцькому Сергію Станіславовичу та Надвірняку                            

Дмитру Миколайовичу терміном на 10 (десять) років: 

-  для іншої житлової забудови земельну ділянку  площею 0,1033 га (кадастровий номер 

6821810100:01:009:0006)  в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 113; 

-  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості земельну ділянку площею 

0,0075 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0004) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 113/4; 

-  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості земельну ділянку площею 

0,2620 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0007) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 113/5; 

-  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості земельну ділянку площею 

0,1472 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0005) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 113/6; 

-  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості земельну ділянку площею 

0,1150 га (кадастровий номер 6821810100:01:009:0003) в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 113/7. 

2. Передати в оренду Космаку Михайлу Івановичу терміном на 35 (тридцять п'ять) 

років для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти земельну ділянку площею 

0,0500 га (кадастровий номер 6821885900:01:007:0108)  в с.Миньківці по вул.Подільській, 9/1. 

3. Передати в оренду Лабусю Павлу Віталійовичу терміном на 10 (десять) років для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови земельну ділянку 

площею 0,2103 га (кадастровий номер 6821881800:01:007:0065)  в с.Голозубинці по 

вул.Шевченка, 4. 

 



4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передати в 

оренду Колодію Олегу Павловичу терміном на 15 (п'ятнадцять) років для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі земельну ділянку площею 0,1730 га (кадастровий номер 

6821810100:01:083:0099)  в м. Дунаївці по вул.Франца Лендера, 53/2. 

5. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 11- 43/2022 

 

Про        затвердження       технічної   

документації із   землеустрою  щодо 

поділу   та    об'єднання    земельних  

ділянок комунальної  власності  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу та об'єднання  земельної ділянки,  враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 року,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об'єднання 

земельної ділянки при поділі земельної ділянки комунальної власності площею 10,5020 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:142:0057) в м.Дунаївці по вул. Соборна (Горького), 7 на: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:142:0063) площею 10,4794 га; 

- земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:169:0035) площею 0,0097 га; 

- земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:169:0034) площею 0,0129 га. 

2.  Провести державну реєстрацію речових прав на вищевказані земельні ділянки згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                          Дунаївці                                       № 12- 43/2022 

 

Про розроблення  документації 

із землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.56 Закону України «Про землеустрій»,  в зв’язку з 

необхідністю оформлення права на земельні ділянки комунальної власності та включення 
земельних ділянок в перелік, права на які пропонуються до продажу на земельних торгах,  

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 11.10.2022 р.,  міська рада 

рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0097 га (кадастровий номер 6821810100:01:169:0035) 

в порядку зміни цільового призначення земель  для будівництва та обслуговування будівель 

закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги в землі для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі за адресою  м.Дунаївці по вулиці Соборній (Горького).   

2. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0129 га (кадастровий номер 6821810100:01:169:0034) 

в порядку зміни цільового призначення земель  для будівництва та обслуговування будівель 

закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги в землі для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі за адресою  м.Дунаївці по вулиці Соборній (Горького).   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний  відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 
 
 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                    РІШЕННЯ 
 

               Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                        № 13- 43/2022 

 

Про розроблення  проектів 

землеустрою щодо організації і 

встановлення меж територій 

природно-заповідного фонду та 

іншого природоохоронного 

призначення 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.47 Закону України «Про землеустрій», з метою внесення 

відомостей до Державного земельного кадастру про земельні ділянки природно-заповідного 

фонду, які знаходяться на території Дунаєвецької територіальної громади,  на виконання 

листа Хмельницької обласної військової адміністрації від 21.09.2022 року № 98/34-27-

5998/2022, враховуючи охоронні зобов’язання об’єктів природно-заповідного фонду                  

від 23.05.2022 року, пропозиції спільного засідання постійних комісій від 11.10.2022 р.,  

міська рада    

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

оздоровчого, рекреаційного, історико-культурного, лісогосподарського призначення, земель 

водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та їх 

режимоутворюючих об’єктів (ентомологічний заказник місцевого значення 

«Бобровицький»), орієнтовною площею 149,5 га, який знаходиться за межами населених 

пунктів с. Лисець та    с. Велика Побійна на території Дунаєвецької міської ради. 

2. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

оздоровчого, рекреаційного, історико-культурного, лісогосподарського призначення, земель 

водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та їх 

режимоутворюючих об’єктів (ботанічна пам’ятка природи місцевого значення «Букові 

дерева»), орієнтовною площею 0,04 га, який знаходиться в с. Залісці на території 

Дунаєвецької міської ради. 

3. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

оздоровчого, рекреаційного, історико-культурного, лісогосподарського призначення, земель 

водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та їх 

режимоутворюючих об’єктів (геологічна пам’ятка природи місцевого значення «Виходи 



травертинів»), орієнтовною площею 5,00 га, який знаходиться в с. Велика Кужелева на 

території Дунаєвецької міської ради. 

4. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

оздоровчого, рекреаційного, історико-культурного, лісогосподарського призначення, земель 

водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та їх 

режимоутворюючих об’єктів (геологічна пам’ятка природи місцевого значення 

«Миньковецький розріз нагірнянської свити верхнього докембрію (вендський комплекс)», 

орієнтовною площею 2,5 га, який знаходиться в с. Миньківці на території Дунаєвецької 

міської ради. 

5. Замовити розроблення проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, 

оздоровчого, рекреаційного, історико-культурного, лісогосподарського призначення, земель 

водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та їх 

режимоутворюючих об’єктів (геологічна пам’ятка природи місцевого значення 

«Соколецький розріз кайлівської серії верхнього докембрію (вендський комплекс)», 

орієнтовною площею 1,5 га, який знаходиться в с. Сокілець на території Дунаєвецької міської 

ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний  відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 
 
 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 14- 43/2022 

 

Про   часткове    внесення  змін   до 

договору оренди земельної ділянки 

№ 311 від 19.09.2008 року 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «Ситний Двір 2004» та 
Магери Василя Вікторовича про внесення змін до договору оренди землі № 311                      

від 19.09.2008 року, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                         

від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в договір оренди земельної ділянки № 311 від 19.09.2008 року, а саме:   

а) преамбулу договору оренди земельної ділянки № 311 від 19.09.2008 року викласти в 

слідуючій редакції: 

Орендодавець (уповноважена ним особа): Дунаєвецька міська рада в особі міського голови 

Заяць Веліни Владиславівни діючого на підставі ст.42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Дунаєвецької міської ради №__-42/2022 від __.10.2022 

року з одного боку, та орендар  

товариство з обмеженою відповідальністю "СИТНИЙ ДВІР 2004" , ідентифікаційний код 

40429022, витяг з ЄДР 1003078593 від 29.09.2017 року, в особі керівника Петльованого 

Руслана Федоровича (прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи, найменування юридичної особи) 

б) пункт «Реквізити сторін» викласти в слідуючій редакції: 



 

Реквізити сторін 

Орендодавець 

 

Дунаєвецька міська рада в особі міського 

голови  

Заяць Веліни Владиславівни                            

 паспортні дані (серія, номер, ким і коли виданий), 

 Діючого на підставі ст.42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

Місце проживання фізичної особи, 

місцезнаходження юридичної особи 

________32400 Хмельницька область___ 
                                (індекс, область, район, місто, 

________м.Дунаївці, вул.Шевченка,50 __ 
                         село, вулиця, номер будинку та квартири) 

Ідентифікаційний код ______04060714_ 
                                                          (юридичної особи)  

 

Орендар 

 

товариство з обмеженою 

відповідальністю 

   "СИТНИЙ ДВІР 2004"_____                

витяг з ЄДР 1003078593 від 29.09.2017 

року, в особі керівника Петльованого 

Руслана Федоровича  

Місце проживання фізичної особи, 

місцезнаходження юридичної особи 

_Хмельницька область,   

с.Воробіївка, вул.Молодіжна, 43 

 

Ідентифікаційний код 

____40429022_______ 
  

 

 

2.  Орендарю здійснити державну реєстрацію права оренди земельної ділянки. 

3.  У п'ятиденний строк після державної реєстрації додаткової угоди до договору 

оренди земельної ділянки надати копію додаткової угоди Направити рішення Дунаєвецькому 

Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                       РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 15- 43/2022 

     

Про надання згоди на встановлення  

земельних сервітутів 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 99, 1241 Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання Дунаєвецького РЕМ про надання згоди на встановлення земельних сервітутів, 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, 

на яку поширюється право сервітуту,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 11.10.2022 р., міська рада 

                                                  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду Дунаєвецькому РЕМ на встановлення земельних сервітутів для 

розміщення об’єктів енергетики та передачі електричної енергії: 

- площею 0,0003 га на земельній ділянці комунальної власності площею 0,1472 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:009:0005) за адресою: м.Дунаївці, вул.Шевченка, 113/6; 

- площею 0,0031 га на земельній ділянці комунальної власності площею 1,1955 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:190:0019) за адресою: м.Дунаївці, вул.Могилівська, 89; 

- площею 0,0031 га на земельній ділянці комунальної власності площею 5,1175 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:006:0012) за адресою: м.Дунаївці, вул.Шевченка, 115; 

- площею 0,0014 га на земельній ділянці комунальної власності площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6821881200:04:010:0089) за межами населеного пункту с.Вихрівка по 

вул.Центральній, 92/3; 

- площею 0,0030 га на земельній ділянці комунальної власності площею 2,0000 га 

(кадастровий номер 6821881200:04:007:0069) за межами населеного пункту с.Пільний 

Мукарів по вул.Миру, 92/5; 

- площею 0,0029 га на земельній ділянці комунальної власності площею 0,9459 га 

(кадастровий номер 6821882600:01:002:0020) за межами населеного пункту с.Держанівка. 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології  (голова комісії В. Антал). 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 16- 43/2022 

 

Про передачу в постійне 

користування земельної ділянки 

комунальному підприємству 

«Лісовик» 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.12, 122, п. 11 ст. 123 Земельного кодексу України, 

розглянувши клопотання комунального підприємства Дунаєвецької міської ради  «Лісовик»  

про передачу земельної ділянки в постійне користування, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 року,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в постійне користування комунальному підприємству Дунаєвецької міської 

ради «Лісовик» земельну ділянку площею 3,6141 га (кадастровий номер 

6821882100:02:001:2008)  землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам), яка розташована за 

межами населеного пункту с.Вихрівка на території Дунаєвецької міської ради. 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)   та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 17- 43/2022 

 

Про передачу безоплатно у власність 

земельних     ділянок       громадянам  

для            ведення              товарного  

сільськогосподарського виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність земельних 

ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                  

від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

1.1. Передати безоплатно у власність Гостюку Григорію Костянтиновичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,3150 га  

(кадастровий номер 6821887100:03:004:0014) за межами населеного пункту с.Нестерівці, 

право на яку належить йому згідно сертифіката серії ХМ №0354913. 

2. Громадянам здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки. 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 18- 43/2022 

 

Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій»,  Порядком організації 
робіт та методикою розподілу земельних ділянок між власниками земельних часток (паїв), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 лютого 2004 року №122,  

розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) та проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради  від 11.10.2022 р., 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Косік Юлії Пилипівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 1,6526 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Голозубинці (сертифікат серія ХМ №0253598). 

2. Надати дозвіл Омелянчук Світлані Григорівні на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною 

площею 1,3761 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами 

населеного пункту с.Іванківці (рішення Дунаєвецького районного суду від 14.12.2021 р., 

справа № 674/1434/21, провадження № 2/674/692/21). 

3. Надати дозвіл Прокоф'євій Наталії Павлівні на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 1,4814 га та 

орієнтовною площею 1,4814 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

за межами населеного пункту с.Воробіївка (свідоцтво про право на спадщину за законом від 

15.07.2022 року №1572). 

4. Надати дозвіл Томашевській Ганні Цезарівні на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 1,2482 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Гута 



Яцьковецька (рішення Дунаєвецького районного суду від 28.04.2022 р., справа № 674/326/22, 

провадження № 2/674/246/22). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                       РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 19- 43/2022 

 

Про надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118,99, 123, 124, 1241 Земельного кодексу 

України, статтями 50, 55, 56 Закону України  «Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр»,  

розглянувши заяви громадян про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                

від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Їжаку Василю Васильовичу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,8807 га (кадастровий номер 

6821889500:05:007:0041) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

адресою: с.Чаньків, вул.Ковальчука М., 56/1. 

2. Надати дозвіл Гавюк Сніжані Григорівні на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,37 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови за адресою: с.Залісці, вул.Набережна, 

12, з метою подальшої передачі в оренду. 

3. Надати дозвіл Гавюк Сніжані Григорівні на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,8252 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови за адресою: с.Залісці, вул.Щастя, 47 

(колишня назва - вул.Фрунзе), з метою подальшої передачі в оренду. 

4. Надати дозвіл Кшановському Олексію Миколайовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0014 га з метою 

встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої 

архітектурної форми) на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, 

вул.Базарна. 

5. Надати дозвіл Матвієнко Марині Анатоліївні на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0023 га з метою встановлення 

земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої архітектурної форми) 

на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, вул.Базарна. 

6. Надати дозвіл Войту Григорію Миколайовичу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0024 га з метою встановлення 



земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої архітектурної форми) 

на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, вул.Базарна. 

7. Надати дозвіл Туркоту Андрію Корнелійовичу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0018 га з метою встановлення 

земельного сервітуту на право розміщення тимчасової споруди (малої архітектурної форми) 

на земельній ділянці комунальної власності за адресою: м.Дунаївці, вул.Київська (район 

магазину "Ласлава"). 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

  

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 20 - 43/2022 

          

Про затвердження звітів про експертну 

грошову оцінку земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, 

права на які пропонуються для продажу 

на земельних торгах (у формі аукціону) 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіти про 

експертну грошову оцінку земельних ділянок несільськогосподарського призначення   права 

на які пропонуються для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0914 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Могилівська. 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0343 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Дунайгородська. 

3. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0093 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Шевченка. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 21- 43/2022 

 

Про проведення експертної  

грошової оцінки земельних  

ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.128 Земельного кодексу України, розглянувши заяви 
громадян про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення,  

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                                     

від 11.10.2022 року,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,1125 га, що знаходиться в користуванні Слободяник                         

Антоніни Петрівни в с.Слобідка Гірчичнянська по вул. Новоушицьке шоссе, 5-А для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

2. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 0,2130 га, що знаходиться в користуванні Костюка Василя Івановича               

в м.Дунаївці по вул. Соборній, 15/1, (колишня адреса – вул.Горького) для іншої житлової 

забудови. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради  С. Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології  (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 22- 43/2022 

        

Про продаж  земельної  ділянки 

площею  0,0154 га   Машталяру  

Богдану Васильовичу 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 127, 128 Земельного кодексу України,  розглянувши звіт про 
експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення   

площею 0,0154 га, що знаходиться в користуванні Машталяра Богдана Васильовича в 

м.Дунаївці по вул. Лютеранській, 23/1-Б для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                     

від 11.10.2022 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 0,0154 га, розташованої за адресою: 

м.Дунаївці, вул. Лютеранська, 23/1-Б. 

2. Продати Машталяру Богдану Васильовичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення (кадастровий номер 6821810100:01:173:0037) площею 

0,0154 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м.Дунаївці по 

вул. Лютеранській, 23/1-Б. Категорія земель – землі житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки в сумі 37408,00 грн. (тридцять сім  тисяч 

чотириста вісім гривень, 00 копійок) з урахуванням авансового внеску в  сумі 23421,24 грн. 

(дванадцять три тисячі чотириста двадцять одна гривня, 24  копійки). 

4. Машталяру Богдану Васильовичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 

купівлю-продаж земельної ділянки площею 0,0154 га згідно з діючим законодавством після 

повної оплати вартості земельної ділянки. 

5. Припинити дію договору оренди землі №525 від 19 лютого 2022 року на земельну 

ділянку площею 0,0154 га в м. Дунаївці по вул. Лютеранській, 23/1-Б в момент набуття права 

власності на вказану земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук)  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 23- 43/2022 

 

Про     продаж     земельної    ділянки  

сільськогосподарського призначення 

за     межами     с. Іванківці      

Ліщинському Івану Дмитровичу 

 

Керуючись  ст.12, 92, 127, 128, 134, пунктом 61 перехідних положень Земельного 
кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву Ліщинського Івана Дмитровича, витяг із технічної документації про 

нормативну грошову оцінку земельної ділянки від 14.09.2022 року,  враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 року,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продати Ліщинському Івану Дмитровичу земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення площею 50,0000 га (кадастровий номер 6821883300:08:010:0001) для ведення 

фермерського господарства за межами населеного пункту с. Іванківці на території 

Дунаєвецької міської ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, що 

знаходиться в його постійному користуванні на підставі державного акта на право постійного 

користування землею Серія ХМ № 000494 від 23.12.19999 р. 

2. Вартість земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею                

50,0000 га (кадастровий номер 6821883300:08:010:0001) для ведення фермерського 

господарства за межами населеного пункту с. Іванківці   на території Дунаєвецької міської 

ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, відповідно до витягу із 

технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки від 14.09.2022 

року становить  642379,40 грн. (шістсот сорок дві тисячі триста сімдесят дев'ять гривень, 40 

коп.). 

3. Ліщинському Івану Дмитровичу укласти з Дунаєвецькою міською радою договір на 

купівлю-продаж земельної ділянки площею 50,0000 га (кадастровий номер 

6821883300:08:010:0001) згідно з діючим законодавством після повної оплати вартості 

земельної ділянки. 

4. Припинити Ліщинському Івану Дмитровичу право постійного користування 

земельною ділянкою площею 50,0000 га (кадастровий номер 6821883300:08:010:0001) для 

ведення фермерського господарства за межами населеного пункту с. Іванківці в момент 

набуття права власності на вказану земельну ділянку. 

5. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  земельний відділ апарату виконавчого 



комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 24- 43/2022 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 29.09.2021 р. № 36-19/2021 

«Про    продаж     земельної      

ділянки сільськогосподарського   

призначення за  межами с. Гірчична 

Тижу  Михайлу Севастьяновичу» 
 

Керуючись  ст. 12, 92, 127, 128, 134, пунктом 61 перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання Лісецького Станіслава Казимировича, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в рішення сесії міської ради від 29.09.2021 р. № 36-19/2021  «Про 

продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення за межами с. Гірчична Тижу 

Михайлу Севастьяновичу»,  а саме: 

а) пункт 1 рішення  

"1. Продати Тижу Михайлу Севастьяновичу земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення площею 38,6890 га (кадастровий номер 6821882100:03:002:0190) для ведення 

фермерського господарства за межами населеного пункту с. Гірчична на території 

Дунаєвецької міської ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, що 

знаходиться в його постійному користуванні на підставі державного акта на право постійного 

користування землею Серія ХМ № 000585  від 10.04.2002 р." 

викласти в слідуючій редакції 

" Продати Тижу Михайлу Севастьяновичу земельну ділянку сільськогосподарського 

призначення площею 38,6890 га (кадастровий номер 6821882100:03:002:0190) для ведення 

фермерського господарства за межами населеного пункту с. Гірчична на території 

Дунаєвецької міської ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, що 

знаходиться в його постійному користуванні на підставі державного акта на право постійного 

користування землею Серія ХМ № 000585 від 10.04.2002 р. з розстроченням платежу на 4 

(чотири) роки." 

б) пункт 2 рішення 

"2. Вартість земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею                  

38,6890 га (кадастровий номер 6821882100:03:002:0190) для ведення фермерського 

господарства за межами населеного пункту с. Гірчична на території Дунаєвецької міської 

ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, відповідно до витягу із 



технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки від 07.09.2021 

року становить 815422,09 грн. (вісімсот п'ятнадцять тисяч чотириста двадцять дві гривні, 09 

коп.)" 

викласти в слідуючій редакції 

"2. Вартість земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею                  

38,6890 га (кадастровий номер 6821882100:03:002:0190) для ведення фермерського 

господарства за межами населеного пункту с. Гірчична на території Дунаєвецької міської 

ради, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, відповідно до витягу із 

технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки від 07.09.2021 

року становить 815422,09 грн. (вісімсот п'ятнадцять тисяч чотириста двадцять дві гривні, 09 

коп.), розмір щорічного платежу становить 203855,52 (двісті три тисячі вісімсот п'ятдесят 

п'ять гривень, 52 коп.). 

2. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, земельний  відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                       № 25- 43/2022 

 

Про  затвердження  проекту    землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та зміну  

цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 118 Земельного кодексу України,  розглянувши 
заяву Фурмана Віктора Анатолійовича про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та зміну цільового призначення земельної ділянки, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0072 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:167:0038), що перебуває у власності Фурмана Віктора Анатолійовича із 

земель для будівництва індивідуальних гаражів в землі для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м.Дунаївці по вул.Соборній 3/5 

(колишня назва – вул.Горького). 

3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 



   
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                         № 26- 43/2022 

 

Про    надання   дозволу  на  розроблення  

проекту      землеустрою  щодо відведення 

земельної     ділянки     в   порядку    зміни 

цільового        призначення         земельної  

ділянки в с.Нестерівці, вул.Центральна, 31 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 92, 123 Земельного кодексу України,  

розглянувши заяву РЕЛІГІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА СВЯТО-

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ПАРАФІЇ СЕЛА НЕСТЕРІВЦІ ДУНАЄВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ» про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

порядку зміни цільового призначення, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА СВЯТО-

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ПАРАФІЇ СЕЛА НЕСТЕРІВЦІ ДУНАЄВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ»                  

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в порядку зміни 

цільового призначення площею 0,1477 га із земель для будівництва та обслуговування 

закладів побутового обслуговування в землі для будівництва та обслуговування будівель 

громадських та релігійних організацій з метою подальшої передачі в постійне користування 

за адресою: с.Нестерівці, вул.Центральна, 31. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка  та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський голова                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                         № 27- 43/2022 

 

Про дострокове розірвання договорів 

оренди нерухомого майна 

    

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 291 Господарського кодексу України, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», розглянувши листи управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 
міської ради від 07.10.2022 року №449, ТОВ «Альянс Вінер» від 06.09.2022 року, враховуючи 

пропозиції спільного засідання  постійних комісій від 11.10.2022 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити дострокове розірвання договорів оренди нерухомого або іншого окремого 

індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради від 01 грудня 2021 року №3 та №4,  укладених між управлінням освіти, молоді 

та спорту Дунаєвецької міської ради та товариством з обмеженою відповідальністю «Альянс 

Вінер» щодо оренди частини нежитлового приміщення будівлі котельні, загальною площею 

194,7 м2,  розташованої за адресою: вул. Франца Лендера, 53, м. Дунаївці та щодо оренди 

частини нежитлового приміщення нежитлової будівлі гаража, загальною площею 92,8 м2, що 

розташований за адресою: вул. Шевченка, 109А, м. Дунаївці з 12 жовтня 2022 року.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Кадюк), управлінню освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова), відділу бухгалтерського обліку та 

фінансів апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І.Блонська) здійснити 

заходи з приймання-передачі вищезазначеного майна в порядку встановленому чинним 

законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

Міський голова                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 
 

 
   
 



    
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                      РІШЕННЯ 
 

                Сорок третьої сесії 
 

11 жовтня 2022  р.                                         Дунаївці                                         № 28- 43/2022 
 
Про скасування рішення виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради  

 

Відповідно до пункту 15 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи постанову № 78 по справі про адміністративне 

правопорушення від 06.11.2019 року, рішення шістдесят першої сесії міської ради від 

21.11.2019 року № 31-61/2019 «Про розроблення детального плану території південно-

західної частини кварталу в межах вулиць Лендера Франца, Громадська, Київська для 

обґрунтування можливості будівництва приміщення по переробці деревини по вул. Лендера 

Франца, 53/2, м. Дунаївці Хмельницької області», рішення дев’ятої сесії міської ради від 

25.03.2021 року № 14-9/2021 «Про затвердження детального плану території південно-

західної частини кварталу в межах вулиць Лендера Франца, Громадська, Київська для 

обґрунтування можливості розташування приміщень для складування виробів з деревини по 

вул. Лендера Франца, 53/2, м. Дунаївці Хмельницької області», рішення двадцять другої сесії 

міської ради від 22.11.2021 року № 63-22/2021 «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки Колодію Олегу Павловичу», враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 11.10.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 16.04.2015 р. 

№ 48 «Про розгляд заяви гр. Швець А.А.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету  міської ради  К. Сіру та постійну комісію міської ради  з  

питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 
 


